
Innkalling	  og	  saksliste	  
FO-‐STUDENTENES	  SST-‐MØTE	  
6.-‐8.	  april	  2018	  	  
Møtested:	  Bergen	  
	  
TIDSRAMME	  
Fredag:	  For	  de	  som	  har	  mulighet	  til	  å	  være	  med,	  så	  møtes	  vi	  på	  Cafe	  Opera	  kl.	  18.00	  
for	  å	  høre	  foredraget	  «Ulikhetene	  øker	  –	  hvorfor	  ikke	  venstresidens	  oppslutning?»	  
Tidsramme	  lørdag:	  09:00-‐17:00	  
Tidsramme	  søndag:	  09:00-‐15:00	  

	  
	  

Sentralstyret	  (SST)	  2018	  
	  

Leder	  

 

Lene	  Fauskanger	   90977626	   Send	  mail 	  

 

Nestleder	  

 

Anne-‐Linn	  Sekkingstad	   90677125	   Send	  mail 	  

	  

Studentrepresentant	  i	  
Profesjonsrådet	  for	  

Barnevernspedagoger	  	  

	  

Åsfrid	  Stangeland	   473	  75	  557	   Send	  mail 	  

	  

Studentrepresentant	  i	  	  
Profesjonsrådet	  for	  	  

Sosionomer 

 

Kristoffer	  Per	  Svendal	   940	  56	  899	   Send	  mail 	  

	  

Studentrepresentant	  i	  	  
Profesjonsrådet	  for	  	  

Vernepleiere 

 

Sander	  Rød	   913	  84	  640	   Send	  mail 	  

	  

Studentrepresentant	  i	  	  
Velferdsviterutvalget	  	  

Sunniva	  Nornes	  Pedersen	   40102840	   Send	  mail 	  



	  

	  
	  
FRA	  FO:	  
Studentrådgiver Mari Lilleng 909 46 910 Send mail 
	  
SST	  -‐	  sak	  33/18	  	   Konstituering	  

	  
a. Møteleder	  
	  
VEDTAK	  
	  
Lene	  Fauskanger	  
	  
	  
b.	   Referent	  
	  
VEDTAK	  
	  
Mari	  Lilleng	  

	  
	  
	  
SST	  -‐	  sak	  34/18	  	   Godkjenninger	  

	  
b. Godkjenning	  av	  innkalling	  og	  saksliste	  
	  
VEDTAK	  
Innkalling	  og	  saksliste	  godkjennes	  
	  
	  
	  
b.	   Godkjenning	  av	  tidsplan	  for	  møtet	  
	  
VEDTAK	  
Tidsplanen	  godkjennes	  
	  
	  
	  

SST	  -‐	  sak	  35/18	  	   Orienteringer	  
	  
Representanter	  sender	  inn	  en	  punktliste	  til	  protokoll	  i	  tillegg	  til	  en	  muntlig	  orientering.	  Listen	  
sendes	  sekretær	  som	  fører	  dette	  i	  protokoll.	  
	   	  
	  

a) Profesjonsrådet	  for	  barnevernspedagoger	  (PRB)	  	  
Åsfrid	  Stangeland	  

	  
Ingen	  ting	  å	  orientere.	  
	  

b) Profesjonsrådet	  for	  sosionomer	  (PRS)	  



Kristoffer	  Per	  Svendal	  
	  

Jeg	  deltok	  20.03	  på	  sosialarbeiderdagen	  på	  HVL.	  hvor	  jeg	  representerte	  FO-‐	  studentene	  i	  en	  
panelsamtale	  om	  grønt	  sosialt	  arbeid	  med	  Jan	  Eirik	  Henriksen,	  Sherry	  Hakimnejad	  og	  
Elisabeth	  Brodtkorp.	  
	  

c) Profesjonsrådet	  for	  vernepleiere	  (PRV)	  
Sander	  Rød	  

	  
Jeg	  har	  ingen	  ting	  nytt	  til	  orientering.	  
	  

d) Fra	  Velferdsviterutvalget	  (VVU)	  
Sunniva	  Nornes	  Pedersen	  

	  
Jeg	  har	  ingen	  ting	  å	  orientere.	  
	  

e) Studentrådgiver	  
Mari	  Lilleng	  

	  
23.	  februar	  til	  8.	  mars	  gjennomførte	  SST	  en	  Facebookkampanje	  i	  anledning	  kvinnedagen	  der	  
vi	   samlet	   inn	   penger	   til	   FO-‐Studentenes	   solidaritetsprosjekt	   Link	   Child	   Foundation	   (LCF).	  
Kampanjen	   ble	   vinklet	  mot	   å	   fremme	   LCFs	   arbeid	   for	   å	  myndiggjøre	  mødre	   i	   Uganda,	   og	  
kampanjebildene	   ble	   godkjent	   av	   LCF	   før	   de	   ble	   publisert.	   Samtidig	   innehold	   kampanjen	  
poster	  med	  bilder	  av	  SST	  med	  argumenter	   for	  hvorfor	  kvinnekampen	  fremdeles	  er	  aktuell.	  
Tilsammen	   samlet	   vi	   inn	   8900	   kroner	   til	   LCF	   og	   kampanjen	   fikk	   bred	   oppmerksomhet	   på	  
Facebook.	  	  
	  
27.	  februar	  ledet	  jeg	  en	  erfaringsutveksling	  om	  studentrekruttering	  med	  fylkesavdelingene	  på	  
en	  nettverkssamling	  om	  rekruttering	  og	  medlemsbevaring.	  Der	  ble	  det	  blant	  annet	  delt	  en	  del	  
erfaringer	   fra	   fylkesavdelingene	   særlig	   knyttet	   til	   viktigheten	   av	   å	   ha	   vervemateriell	  
tilgjengelig	  i	  god	  tid	  før	  studiestart	  og	  at	  vervekampanjen	  som	  kjøres	  hver	  høst	  burde	  utvides	  
slik	  at	  hele	   første	   semester	  er	  gratis	   for	   studentmedlemmer	  dersom	  de	  melder	   seg	   inn	  på	  
høstsemesteret.	  Dette	  er	  tatt	  med	  videre.	  Vervekampanjen	  er	  utvidet	  og	  vervemateriell	  for	  
studentene	  følges	  tettere	  opp	  en	  tidligere	  år.	  
	  
19.	   mars	   tiltrådte	   jeg	   50%	   av	   svangerskapsvikariatet	   til	   Sunniva	   Roumimper	   som	  
studentrådgiver.	  Det	  er	  fra	  nå	  av	  jeg	  som	  har	  hovedansvaret	  for	  oppfølging	  av	  SST.	  
	  
19.	  mars	  deltok	  jeg	  på	  møte	  i	  FOs	  sentrale	  rekrutteringsutvalg	  der	  vi	  planla	  studentmagasinet	  
og	  FO-‐uka.	  Vi	  la	  også	  en	  plan	  for	  håndtering	  av	  medlemmer	  i	  fare	  for	  å	  bli	  utmeldt	  grunnet	  
manglende	   betaling	   av	   medlemskontingent.	   Jeg	   fikk	   ansvaret	   for	   å	   håndtere	  
studentmedlemmene	   og	   har	   fordelt	   en	   del	   av	   ansvaret	   på	   lokallagslederne.	   Det	   var	   på	  
møtetidspunktet	  ca.	  420	  studentmedlemmer	  i	  fare	  for	  utmeldelse.	  Alle	  medlemmer	  i	  fare	  for	  
utmeldelse	  ble	   ringt	   og	  har	   fått	   påminnelse	   om	  betalingsfristen.	  Medlemmer	   som	  har	   feil	  
epost	  registrert	  har	  fått	  ny	  faktura	  tilsendt	  på	  riktig	  epostadresse.	  Fristen	  gikk	  ut	  1.	  april	  og	  
det	   ble	   meldt	   ut	   ca.	   190	   studentmedlemmer	   i	   forbindelse	   med	   inneværende	   semesters	  
betaling.	  Det	  betyr	  at	  vi	  lekker	  en	  del	  medlemmer,	  men	  at	  det	  er	  gjort	  en	  god	  innsats	  for	  å	  
kontakte	  dem	  i	  fare	  for	  utmelding	  i	  denne	  omgang.	  
	  
22.	  mars	  hadde	  jeg	  telefonmøte	  med	  leder	  av	  kontrollkomiteen,	  Kristin	  Aldridge,	  for	  å	  avklare	  
den	  praktiske	  gjennomføringen	  av	  oppstarten	  for	  valgkomitéen.	  Ettersom	  dette	  er	  den	  første	  
kontrollkomiteen	  til	  FO-‐Studentene	  må	  alle	  praktiske	  rutiner	  opprettes	  underveis	  i	  arbeidet.	  	  
	  



	  
f) Leder	  

Lene	  Fauskanger	  
	  

I	  mars	  tiltrådte	  leder	  av	  FO-‐Studentene	  inn	  et	  svangerskapsvikariat	  som	  studentrådgiver.	  I	  den	  
forbindelse	  gikk	  leder	  av,	  og	  jeg	  tiltrådte	  vervet	  som	  leder	  18.03.18.	  

I	   forkant	   av	   sosialarbeiderdagen	   20.03.18	   hadde	   SST	   laget	   videoklipp	   hvor	   vi	   fortalte	   om	  
hvorfor	  vi	  valgte	  å	  bli	  sosialarbeidere.	  Disse	  videoklippene	  ble	  redigert	  og	  satt	  sammen	  til	  en	  
film	   som	   jeg	   publiserte	   på	   FO-‐Studentene	   sin	   Facebookside.	   Jeg	   tok	   kontakt	   med	   alle	  
lokallagene	  og	  oppfordret	  dem	  til	  å	  dele	  filmen	  på	  sine	  Facebooksider.	  Filmen	  ble	  også	  delt	  av	  
noen	  av	  fylkesavdelingene.	  Filmen	  ble	  delt	  totalt	  25	  ganger.	  

21	  og	  22	  mars	  deltok	  jeg	  på	  møte	  med	  landsstyret.	  Disse	  dagene	  var	  organisasjonsstruktur	  et	  
viktig	   tema.	   Grunnet	   kommunesammenslåing,	   fylkessammenslåing	   og	   endringer	   av	  
kommunenes	  og	  fylkenes	  faktiske	  geografiske	  størrelser	  og	  navn,	  ble	  det	  drøftet	  hvorvidt	  FO	  
skal	   følge	   denne	   utviklingen,	   eller	   om	   det	   finnes	   andre	  modeller	   for	   en	   ny	   struktur.	   Disse	  
spørsmålene	  ble	  arbeidet	  med	  i	  grupper.	  Under	  diskusjonen	  fremhevet	  jeg	  fylkesavdelingenes	  
særlige	  ansvar	  for	  studentrekruttering	  og	  støtte	  til	  å	  hjelpe	  FO-‐Studentenes	  lokallag.	  Et	  viktig	  
moment	   her	   var	   hvorvidt	   rekruttering	   og	   lokallag	   ville	   komme	   til	   å	   lide	   under	  manglende	  
oppfølging	  dersom	  FO	  besluttet	  å	  ha	  en	  lik	  organisering	  som	  det	  nye	  Norge	  med	  færre	  fylker	  
og	  kommuner.	  Dette	  ble	  spilt	  inn	  i	  gruppen	  jeg	  arbeidet	  med,	  og	  tatt	  med	  videre	  i	  drøftingen.	  
FOs	  arbeidsutvalg	  har	  besluttet	  å	  utarbeide	  ulike	  modeller	  for	  hvordan	  en	  ny	  organisering	  kan	  
se	  ut,	  og	  disse	  vil	  drøftes	  videre	  på	  LS	  frem	  mot	  landsmøtet	  i	  2019.	  

Jeg	   var	   også	   deltakende	   i	   utdanningsdebatten	   hvor	   jeg	   særlig	   fremhevet	   betydningen	   og	  
viktigheten	  av	  økt	  pedagogisk	  kompetanse	  blant	  forelesere	  ved	  våre	  studieretninger.	  Dette	  
på	   bakgrunn	   av	   at	   det	   nå	   foreligger	   en	   rapport	   vedrørende	   utdanningsmodellen	   for	   BSV-‐
utdanningene.	  I	  denne	  rapporten	  kommer	  det	  frem	  at	  studentene	  opplever	  at	  foreleserne	  er	  
faglig	  dyktige,	  men	  at	  det	  er	  mangler	  hva	  gjelder	  den	  pedagogiske	  kompetansen.	  

	  
g) Nestleder	  

Anne	  Linn	  Sekkingstad	  
	  
Ingen	  ting	  til	  orientering.	  

	  
VEDTAK	  
Tatt	  til	  orientering	  

	  
SST	  -‐	  sak	  36/18	  	   	   Evaluering	  av	  LLK	  
	  
Saksbehandler:	  Mari	  Lilleng	  
Saksfremlegg:	  Det	   ble	   gjennomført	   en	   spørreundersøkelse	   i	   forbindelse	  med	   LLK.	  Mari	   vil	  
gjennomgå	  resultatene	  av	  denne.	  Generelt	  er	  deltakerne	  fornøyde	  med	  lokallagskonferansen,	  
men	  gjennomføringen	  av	  landstinget	  har	  forbedringspotensialer.	  
	  
VEDTAK	  



Tatt	  til	  orientering.	  Til	  fremtidige	  landsting	  foreslås	  det	  at	  forretningsordning	  legges	  
ved	  skriftlig	  og	  gjennomgås	  muntlig.	  Lokallaget	  i	  Kristiansand	  har	  gjort	  en	  god	  jobb	  
og	  skal	  få	  tilgang	  på	  tilbakemeldingene.	  
	  
	  
SST	  -‐	  sak	  37/18	  	   	   Handlingsplan	  
	  

Saksbehandler:	  Lene	  Fauskanger	  	  

Saksfremlegg:	  Ved	  årsmøtet	  i	  2017	  ble	  det	  vedtatt	  et	  politisk	  program	  som	  gjelder	  i	  2018.	  På	  
de	   to	   første	  SST-‐møtene	  ble	  handlingsplanen	  og	  oppgaver	   tilknyttet	  denne	   fordelt	  mellom	  
SSTs	  medlemmer.	  Grunnet	  omrokkeringer	  innad	  i	  SST,	  samt	  ny	  representant	  i	  profesjonsrådet	  
for	  barnevernspedagoger	  og	  supplering	  med	  velferdsviter,	  så	  må	  handlingsplanen	  på	  nytt	  sees	  
over	  og	  oppgaver	  tilknyttet	  denne	  må	  atter	  en	  gang	  fordeles.	  	  

På	  dette	  møtet	  må	  det	  også	  lages	  en	  konkret	  plan	  for	  hva	  det	  er	  som	  skal	  gjøres	  i	  henhold	  til	  
handlingsplanen,	  når	  det	  skal	  gjøres	  og	  hvem	  som	  står	  ansvarlig	  for	  dette.	  	  

	  
VEDTAK	  

Plan	   for	   arbeidet	   er	   gjennomgått	   oppdatert	   i	   OneDrive.	   Det	   har	   blitt	   knyttet	   konkrete	  
handlinger/tiltak	   opp	   mot	   alle	   punkter.	   Ansvaret	   for	   gjennomføring	   er	   fordelt.	  
Handlingsplanen	  med	  fordeling	  er	  også	  samkjørt	  med	  årshjulet	  for	  å	  få	  oversikt	  over	  hva	  som	  
skal	  gjennomføres	  når.	  
	  
	  
SST	  -‐	  sak	  38/18	  	   	   Politisk	  program	  

Saksbehandler:	  Lene	  Fauskanger	  	  

Saksfremlegg:	  På	  årsmøtet	  i	  2016	  ble	  det	  vedtatt	  et	  politisk	  program	  som	  gjelder	  i	  2017-‐2018.	  
Dette	  brukes	  som	  utgangspunkt	  for	  å	  fordele	  ansvarsområder	  og	  konkrete	  oppgaver	  knyttet	  
til	  hvert	  punkt.	  	  

Når	  vi	  på	  årsmøtet	   skal	   revidere	  politisk	  program,	   så	  er	  det	  også	   viktig	   at	   vi	   har	   forslag	   til	  
endringer.	  Kan	  det	  være	  slik	  at	  vi	  tenker	  at	  FO-‐Studentene	  bør	  ha	  politikk	  på	  områder	  som	  
ikke	   er	   nevnt	   i	   vårt	   allerede	   eksisterende	   politiske	   program?	   Ber	   om	   at	   SSTs	  medlemmer	  
tenker	  over	  dette	  frem	  mot	  neste	  møte.	  	  

 
VEDTAK	  
Revideringen	  av	  politisk	  program	  ble	  påbegynt	  som	  et	  gruppearbeid	  der	  alle	  ble	  bedt	  om	  å	  
tenke	  nytt	  og	  videre	  enn	  dagens	  program.	  Innkommende	  forslag	  er	  gjennomgått	  i	  plenum	  og	  
arbeidet	  fortsetter	  på	  utenlandsturen	  i	  juni.	  
	  
SST	  -‐	  sak	  39/18	  	   	   Oppfølging	  av	  lokallag	  
	  

Saksbehandler:	  Lene	  Fauskanger	  



Saksfremlegg: En	  viktig	  del	   av	   våre	  oppgaver	  er	  oppfølging	   av	   lokallag,	   og	   kanskje	   spesielt	  
arbeidet	  med	  lokallag	  som	  er	  i	  en	  vanskelig	  fase,	  eller	  på	  skoler	  hvor	  vi	  ikke	  har	  lokallag.	  Vi	  må	  
på	  nytt	  ta	  en	  gjennomgang	  på	  status	  på	  de	  ulike	  lokallagene,	  fordele	  lokallag	  mellom	  oss	  og	  
lage	  en	  plan	   for	  hvordan	  vi	   skal	   jobbe	  med	  oppfølging.	  Vi	  må	  også	   ta	   stilling	   til	  hvem	  som	  
eventuelt	  kan	  reise	  og	  besøke	  et	   lokallag/en	  fylkesavdeling	  og	  hvem	  som	  kan	  gjennomføre	  
skolering	  med	  nye	  lokallag.	  	  

Handlingsplanen	  legger	  også	  føringer	  for	  kontakten	  med	  lokallagene,	  hvor	  det	  går	  frem	  at	  vi	  
skal	   ha	   jevnlig	   kontakt	   med	   lokallagene	   –	  minst	   to	   kontaktpunkter	   i	   løpet	   av	   året.	   Når	  
sommerferien	   kommer,	   vil	   noen	   av	   lokallagene	   våre	   være	   sårbare	   fordi	   de	   i	   all	   hovedsak	  
består	  av	  3.års	  studenter.	  Vi	  må	  få	  oversikt	  over	  hvilke	  lokallag	  som	  risikerer	  å	  falle	  bort,	  og	  
diskutere	  hva	  vi	  i	  SST	  kan	  gjøre	  for	  å	  hjelpe	  dem.	  

	  VEDTAK	  

Fordeling	  og	  plan	  for	  arbeidet	  er	  gjennomgått	  og	  oppdatert	  i	  OneDrive.	  	  
	  
	  
SST	  -‐	  sak	  40/18	  	   	   FO-‐Studentenes	  studentmagasin	  

Saksbehandler:	  Lene	  Fauskanger	  

Saksfremlegg:	  FO-‐Studentene	  gir	  ut	  et	  studentmagasin	  hver	  høst,	  og	  dette	  er	  en	  viktig	  del	  av	  
å	  være	  synlige	  for	  andre	  studenter	  hva	  gjelder	  rekruttering.	  I	  forbindelse	  med	  utgivelsen	  av	  
studentmagasinet	  høsten	  2018	  er	  vi	  i	  SST	  blitt	  spurt	  om	  vi	  kan	  utføre	  et	  «stunt».	  Stuntet	  må	  
gjerne	  bygge	  på	  vår	  politikk	  og	  det	  vi	   i	  SST	  ut	   ifra	  handlingsplanen	  skal	  arbeide	  for.	  Stuntet	  
danner	  utgangspunkt	  for	  en	  artikkel	   i	  studentmagasinet.	  Et	  tidligere	  utført	  stunt	  innebar	  at	  
SST	  forsøkte	  å	  ta	  seg	  frem	  i	  Oslo	  som	  rullestolbruker.	  	  

Så	  hva	  kan	  vi	  gjøre	  denne	  gangen?	  Kjør	  debatt!	  

	  
VEDTAK	  
	  
Stuntet	  omhandler	  netthets	  og	  er	  gjennomført	  på	  møtet.	  Mari	  oversender	  bilder	  til	  Sunniva	  
Roumimper	  som	  er	  ansvarlig	  for	  magasinet.	  
	  
SST	  -‐	  sak	  41/18	  	   	   Budsjett	  
	  
Saksbehandler:	  Mari	  Lilleng	  
Saksfremlegg:	   Det	   er	   vedtatt	   en	   flytting	   av	   100	   000	   fra	   markedsføring	   til	   landsting	   på	  
februarmøtet.	  Dette	  har	  ikke	  blitt	  rettet	  opp	  i	  i	  systemet	  enda	  og	  er	  derfor	  ikke	  kommet	  med	  
på	  fremstillingen	  under.	  Mange	  av	  regningene	  fra	  lokallagskonferansen	  er	  ikke	  lagt	  inn	  enda	  
og	  post	  410	  vil	  derfor	  øke	  kraftig.	  
 



	  
	  
VEDTAK	  
Utgifter	  til	  solidaritetsprosjektene	  våre	  legges	  innenfor	  markedsføringsposten	  (formål	  
460).	  Det	  er	  samlet	  inn	  2900	  kr	  til	  LCF	  under	  8.	  mars-‐kampanjen.	  FO-‐Studentene	  gir	  
det	  tilsvarende	  dette	  beløpet	  pluss	  et	  startbeløp	  på	  3000	  kr,	  altså	  en	  total	  på	  5900	  kr	  
i	   støtte	   til	   LCF.	  Utenlandsturen	   er	   beregnet	   til	   et	  maksbeløp	   på	   50	   000	   for	   å	   ligge	  
innenfor	  beregnet	  budsjett	  for	  SST-‐møter.	  Mari	  undersøker	  fly	  og	  hotell	  for	  denne	  som	  
går	  innenfor	  gitte	  budsjettrammer.	  
	  
SST	  -‐	  sak	  42/18	  	   	   Utenlandstur	  for	  SST	  
	  
Saksbehandler:	  Mari	  Lilleng	  
Saksfremlegg:	  På	   forrige	   SST-‐møte	   ble	   det	   fremmet	   flere	   forslag	   til	   destinasjoner	   for	   SSTs	  
utenlandstur.	   Studentrådgiver	   undersøker	   priser.	   Tidspunktet	   for	   utenlandsturen	   ble	  
besluttet	  at	  ville	  bli	  mellom	  18.06.18	  og	  01.07.18.	  
 
VEDTAK	  
	  
Vi	  drar	  til	  Italia	  18.-‐22.	  juni	  for	  å	  avholde	  SST-‐møtet	  der.	  Mari	  bestiller	  fly	  og	  hotell.	  Åsfrid	  er	  
ansvarlig	  for	  å	  finne	  forslag	  til	  faglige	  utflukter.	  
	  
SST	  -‐	  sak	  43/18	  	   	   Årshjul	  FO-‐Studentene	  
	  
Saksbehandler:	  Lene	  Fauskanger	  
Saksfremlegg:	  På	  januarmøtet	  vedtok	  vi	  en	  møte-‐	  og	  representasjonsplan	  for	  vårsemesteret	  
2018	  (se	  sak	  9/18)	  
	  

-‐ 6.-‐8.	  april,	  Bergen.	  SST-‐møte	  
-‐ 27.-‐30.	  september	  (FOLEN	  28.-‐30.	  september)	  
-‐ 21.-‐23.	  novmeber	  (Årsmøte	  23.-‐25.	  november)	  

	  
Markeringer	  og	  konferanser	  (se	  sak	  17/18):	  

-‐ 1.	  mai	  arbeidernes	  dag	  (Kristoffer	  ansvarlig)	  
	  

De	  som	  er	  ansvarlig	  for	  en	  markering	  skal	  komme	  med	  forslag	  til	  hvordan	  vi	  i	  SST	  kan	  utføre	  
vår	  markering	  av	  dagene.	  Forslagene	  vil	  bli	  drøftet	  og	  stemt	  over	  på	  møtet.	  

FO-‐Studentene	   skal	   arbeide	   for	   å	   være	   synlige	   for	   våre	   studentmedlemmer,	  men	  også	   for	  
andre	  studentorganisasjoner	  og	  foreninger.	  Herunder	  går	  det	  frem	  av	  handlingsplanen	  at	  vi	  



skal	  sørge	  for	  politisk	  påvirkning,	  og	  at	  vi	  skal	  være	  synlige	  på	  sentrale	  konferanser	  og	  søke	  
etter	  samarbeid	  med	  andre	  studentorganisasjoner/politiske	  organisasjoner.	  	  

SST	   har	   fått	   invitasjon	   til	   SAIH	   sitt	   årsmøte	   i	   april,	   hvor	   Lene	   Fauskanger	   og	   Anne-‐linn	  
Sekkingstad	  deltar.	  SST	  har	  også	  fått	  invitasjon	  til	  å	  delta	  på	  SU	  sin	  sommerleir	  på	  Utøya	  i	  juli,	  
da	   i	   forbindelse	  med	  å	   stå	  på	   stand.	  På	   tidligere	  SST-‐møter	  har	  Arendalsuka	   i	   august	   vært	  
tema.	  Dette	  må	  avtales	  nærmere.	  

SST	  må	  beslutte	  hvem	   som	   skal	   delta	   på	  ulike	   arrangementer,	   og	  hvordan	   vi	   gjennom	  vår	  
deltakelse	  kan	  sørge	  for	  politisk	  påvirkning.	  Det	  er	  også	  aktuelt	  å	  se	  etter	  andre	  arrangementer	  
som	  vi	  kan	  melde	  oss	  på,	  og	  studentorganisasjoner/politiske	  organisasjoner	  vi	  kan	  kontakte.	  	  

 
VEDTAK	  
	  
Årshjulet	  er	  flyttet	  til	  internt	  dokument.	  Det	  er	  bygget	  opp	  rundt	  handlingsplanen.	  
Dokumentet	  er	  delt	  med	  alle	  medlemmer	  av	  SST	  og	  oppdateres	  kontinuerlig.	  
	  
	  
SST	  -‐	  sak	  44/18	  	   	   Supplering	  av	  SST	   	   	  
Saksbehandler:	  Lene	  Fauskanger	  
Saksfremlegg:	  
På	  landstinget	  som	  ble	  gjennomført	  på	  lokallagskonferansen	  i	  Kristiansand	  trakk	  Mari	  Lilleng	  
seg	  som	  leder	  av	  FO-‐Studentene.	  Landstinget	  godkjente	  SST	  sin	  tolkning	  av	  §8.1	  Sentralstyret	  
som	  at	  intern	  omrokering	  i	  SST	  ikke	  teller	  som	  supplering,	  og	  derfor	  ikke	  utløser	  plikten	  til	  å	  
utlyse	  ledige	  verv	  i	  tre	  uker	  før	  ny	  representant	  velges.	  Landstinget	  godkjente	  at	  Lene	  overtar	  
som	   leder	   og	   Anne	   Linn	   som	   nestleder.	   Utlysning	   for	   vernepleierrepresentant	   og	   vara	   til	  
sosionom-‐	   og	   vernepleiervervene	   er	   sendt	   ut	   fra	   valgkomitéen	   for	   å	   kunne	   innstille	   på	  
representant	  og	  vara	  til	  SST-‐møtet	  6.-‐8.	  april.	  
	  
Kontrollkomiteen	   har	   tatt	   stilling	   til	   SST	   sin	   tolkning	   av	   supplering/intern	   omrokkering	   fra	  
lokallagskonferansen.	  De	  sier	  seg	  enige	  i	  at	  nestleder	  kan	  internt	  omrokeres	  for	  å	  ta	  over	  som	  
fungerende	   leder,	   i	   tråd	   med	   vedtektene.	   Alle	   andre	   verv	   mener	   de	   at	   må	   tolkes	   som	  
supplering.	  
	  
VEDTAK	  
SST	  har	  valgt	  å	   ikke	   følge	  kontrollkomiteens	   innstilling	   i	  denne	  omgang,	  begrunnet	  med	  at	  
landstinget	  har	  godtatt	  tolkningen	  deres	  og	  med	  utgangspunkt	  i	  at	  dette	  er	  en	  særlig	  sårbar	  
overgang	  med	  mange	  nye	  og	  store	  omrokkeringer	  i	  SST.	  Samtidig	  tar	  de	  tolkningen	  med	  seg	  
til	  lignende	  situasjoner	  i	  fremtiden.	  
	  
I	   tråd	   med	   landstingets	   godkjenning	   tar	   Lene	   Fauskanger	   over	   som	   leder	   og	   Anne	   Linn	  
Sekkingstad	   tar	   over	   som	   nestleder.	   Sander	   Rød	   suppleres	   som	   SSTs	   representant	   i	  
Profesjonsrådet	  for	  vernepleiere.	  
	  
SST	  -‐	  sak	  45/18	  	   	   Kontrollkomité	  	   	  
Saksbehandler:	  Lene	  Fauskanger	  
Saksfremlegg:	  Kontrollkomitéen	  har	  hatt	  sitt	  første	  møte	  i	  kontrollkomitéen.	  De	  ber	  om	  å	  få	  
innsyn	  i	  SST	  sine	  arbeidsdokumenter.	  SST	  må	  ta	  stilling	  til	  denne	  forespørselen.	  
	  
VEDTAK	  



Utfra	  §	  6.1	  er	  det	  leder	  som	  har	  ansvar	  for	  å	  følge	  opp	  at	  handlingsplanen	  gjennomføres,	  ikke	  
kontrollkomitéen.	   I	   henhold	   til	   §8.3	   er	   det	   ikke	   handlingsplanen,	  men	   vedtektene	   som	   er	  
kontrollkomitéens	   mandatområde.	   Samtidig	   forstår	   vi	   at	   protokollene	   til	   nå	   har	   vært	   lite	  
utfyllende	   og	   dermed	   vanskelig	   å	   følge	   for	   utenforstående.	   SST	   ønsker	   derfor	   å	   møte	  
kontrollkomiteen	   på	   behovet	   for	   mer	   informasjon	   med	   å	   i	   fremtiden	   etterstrebe	   mer	  
utfyllende	  orienteringer.	  
	  
	  
§	  6.1.	  Ansvar	  og	  fullmakter	  
SST	  ved	  leder,	  har	  ansvaret	  for	  den	  daglige	  driften	  av	  FO-‐Studentene.	  Dette	  innebærer	  forberedelser	  til	  
og	  gjennomføring	  av	  samlinger,	  bevilgning	  av	  midler	  til	  lokallagene,	  samt	  utarbeidelse	  og	  utføring	  av	  
handlingsplan	  og	  oppfølging	  av	  politisk	  program	  og	  budsjett.	  SST	  har	  også	  hovedansvar	  for	  å	  fronte	  FO-‐
studentene	  utad.	  
	  
Nestleder	  er	  leders	  stedfortreder,	  og	  hjelper	  leder	  med	  den	  daglige	  driften	  av	  FO-‐	  Studentene.	  
SST	  står	  fritt	  til	  å	  uttale	  seg	  om	  enkeltsaker	  i	  tråd	  med	  FO-‐Studentenes	  politiske	  program.	  
Studentrådgiver	  sender	  innkalling	  med	  sakspapirer	  til	  SST	  to	  uker	  før	  SST-‐	  møtet.	  
Det	  føres	  protokoll	  fra	  SSTs	  møter	  som	  publiseres	  på	  FO	  sine	  nettsider	  etter	  endt	  møte.	  
Leder	  og	  nestleder	  er	  representert	  i	  FOs	  landsstyre.	  Leder	  har	  tale-‐,	  forslags-‐	  og	  stemmerett.	  Nestleder	  
har	  tale-‐	  og	  forslagsrett.	  Ved	  forfall	  vil	  personlig	  vara	  fra	  SST	  møte	  til	  FOs	  landsstyre.	  
	  
FO-‐Studentenes	  vedtekter	  §	  8.3.	  Kontrollkomite:	  
Kontrollkomiteen	  velges	  ved	  alminnelig	  flertall	  av	  landstinget	  og	  skal	  bestå	  av	  tre	  medlemmer.	  
Medlemmer	  av	  kontrollkomiteen	  kan	  ikke	  ha	  verv	  i	  SST	  eller	  valgkomiteen,	  eller	  være	  leder	  i	  et	  
lokallag.	  Kontrollkomiteen	  skal	  kontrollere	  at	  SST	  og	  valgkomiteen	  arbeider	  utfra	  vedtektene.	  
Kontrollkomiteens	  arbeid	  innebærer	  oversyn	  av	  protokoller	  fra	  SST,	  samt	  å	  være	  rådgivende	  organ	  for	  
SST	  og	  valgkomiteen	  i	  spørsmål	  om	  tolkning	  av	  vedtekter.	  
	  
	  
SST	  -‐	  sak	  46/18	  	   	   Eventuelt	   	   	  

 
 

-‐ Forventningsavklaring med det nye SST 
	  
	  
	  


